ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE REMARCAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2015
O Município de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público que findado o prazo recursal, nenhuma empresa interpôs
recurso, dessa forma, fica marcado para o dia 27 de agosto de 2015, às 15:00h, na sala
da Comissão Permanente de Licitação, sito à Av. Presidente Feliciano Sodré, 534,
Térreo, Centro na cidade de Macaé/RJ, nova sessão para prosseguimento da licitação.

Macaé-RJ, 24 de agosto de 2015.
Roberto Hime Linhares

Coordenador Geral de Licitações